
ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora 
Samorządowego Domu Pomocy Społecznej "Pogodnej Starości" w Ostrówku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Dyrektorowi Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” 
w Ostrówku pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych z prowadzeniem działalności 
zakładu w granicach zwykłego zarządu. 

2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE8C76E-6B09-4971-9E26-49F4CC27682E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 116/2025 

Burmistrza Łochowa z dnia 01 sierpnia 2025 r. 

 

 

Pani 

Anna Oljasz 

Dyrektor Samorządowego Domu 

Pomocy Społecznej „Pogodnej 

Starości” w Ostrówku 

 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), Burmistrz Łochowa udziela pełnomocnictwa Pani Annie Oljasz – Dyrektor 

Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku do dokonywania 

czynności związanych z prowadzeniem Samorządowego Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” 

w Ostrówku ul. Zaciszna 8, dalej SDPS, w granicach zwykłego zarządu w szczególności do: 

1. dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze 

statutem jednostki, zawierania umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania, 

2. udzielania jednorazowego pełnomocnictwa podczas urlopu lub choroby, 

3. wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników SDPS, 

4. jednocześnie Burmistrz Łochowa upoważnia Panią do dysponowania majątkiem w następujący 

sposób: 

a. nabywanie majątku do wysokości 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych) w ramach posiadanych 

środków, 

b. nabywanie majątku o wartości przekraczającej kwotę 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

wymaga złożenia pisemnej informacji do Burmistrza i jego akceptacji, 

c. zbywania majątku do wartości wyżej określonej pod warunkiem wykorzystania środków 

finansowych uzyskanych ze zbycia majątku, na zakup innych środków trwałych, 

d. zbycie majątku o wartości powyżej 15.000 zł (piętnastu tysięcy złotych) następuje za zgodą 

i na warunkach określonych przez Burmistrza. 

5. zawierania umów cywilno – prawnych, tj. najmu lub dzierżawy w zakresie zarządzanych przez 

Dyrektora nieruchomościami. 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Burmistrza 

Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AE8C76E-6B09-4971-9E26-49F4CC27682E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2025 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


